sissime

fissime recogniti sunt, in vulgus prodire audent — data Venetiis M^{IIII}. D. sexto Cal. Septembres. Post quae, haec habentur, quae finem libri faciunt: Imperatum est ab Illustris. Sen. Veneto ne liceat cuiquam has ephemeridas imprimere — ut in privilegio. Venetiis ex typogr. Aldi Pti Manutii. M.CCCCXCVI. 8.

Catalog. Bibl. Casanet. T. I. App. II. p. XIV.

2132. Aureum opus de ente et essentia divi THOME AQUINATIS cum commentariis fratris Thome Caietani sacre theologie doctoris clarissimi. In fine: Impressum est hoc opus per Otinum Papensem Anno Domini MCCCCXCVI. die X^{IIII}. Octobris. fol.

Obert. A. L. Z. 1801. N. LXVI. p. 1044.

MCCCCXCVII.

2266. b. TERENTIUS cum duobus commentis. In fine: Finis commentariorum Aelii Donati super P. Terentii Afri Comoedias: nec non Joannis Calphurnii super Heautontimorumenon cum ipsius emendatione totius operis. Impressum Venetiis arte et Ingenio Jacobini de pentiis de Leuco. Impensis vero Lazari de Swardis die XX^{IIII}. Januarii. M.CCCCXCVI. c. figg. fol.

Bibl. Josch. — Bibl. Gymnas. Casimir. Coburg. Edit. Bipont.

MCCCCXCIX.

2479. Opus pandectarum MATTHAEI SILVATICI cum Simone ianuense et cum quotationibus auctoratum Plinii galieni et aliorum auctorum in locis suis. In fine: Per Bernardinum stagnin. de Tridino montifferati M.CCCCLXXXIX. Die vero XXVII. Marcii. Venetiis: fol.

Collectio amici.

2520. SEXT. IUL. FRONTINUS. FL. VEGETIUS et alii de re militari. In fine: Impressum Venetiis per Ioannem de Tridino alias Tacuinum Anno dom. M.CCCC.IC.VIII. Die XX. Aprilis Regnante illustrissimo Do. Augustino Barbadico. 4.

Histoire de l'origine de l'Imprimerie p. 115. n. IV. ubi error in numero IC. pro XC. commisso corrigitur et editio haec ad annum 1499. refertur.

MD.

2596. Decretales cum summiariis suis et textuum divisionibus ac etiam rubricarum continuationibus. Haec in fronte fol. I. a. Fol. eod. b. Decretalium hanc GREGORIANAM compilationem candide lector habes illustratam lucubrationibus — Hieronymus Clarii Brixensis — impressum Venetiis per Bapt. de Tortis. M.CCCCC. die IX. Aprilis. fol.

Ill. Jof. de Serrori Casal. Bibl. Theres. Vol. I. p. 77. n. 143.

SINE

CLXXV. VENETIIS.

SINE NOTA ANNI.

2770. LAURENTII ABSTEMII Libri duo de quibusdam locis obscuris. *Venetius per Bernardinum Benalium.* 4.

Cf. Misc. Lips. Nov. Vol. VI. p. 718. sqq. n. III. ubi uberior huius libri extat notitia.

2835. b. BERNARDI IUSTINIANI Leonardi Oratio habita apud Sextum IV. P. M. In fine: *Acta Romae IIII. Non. Decembris MCCCCLXXI.* foll. 6. fol.
Bibl. cl. Morellii.

2836. GUILELMI PAIELLI Equitis Vicentini pro patria ad ill. Nicolaum Trunum Venetum Ducem Congratulatio. foll. 6. fol.
Bibl. Cl. Morellii.

2837. GULIELMI DE RUPEFORTI Equitis ac J. V. Doctoris Oratoris illmni Ducis Burgundiae ad Sereniss. Principem Nicolaum Trunum Duce cunctoque senatu publice sedente feliciter. foll. 4. fol.
Bibl. cl. Morellii.

2838. Oratio Domini PETRI FRANCISCI DE RAVENNA J. V. doctoris pro patria ad illum Principem Nicolaum Trunum Venetum Duce. In fine: *Acta Venetiis XXV. Februarii MCCCCLXXII.* Nicolao Truno iaclyto Venetiarum Duce cunctoque senatu publice sedente feliciter. foll. 2. fol.

Orationes hae quaeuor rarissimae, quae affervantur in Bibl. Cl. Morellii eadem charta comedique characteres quo A. Gellius Venetiis anno 1472. typis Nicolai Jenson prodiit, impressae sunt.

2839. Quaestiones super totum cursum logice Magistri JOHANNIS MAGISTRI. In fine: Opus preclarum et subtile Johannis Magistri Doctoris Parisiensis sequacis doctoris subtilis Joannis Scoti feliciter explicit. Char. goth. minor: *Venetius*, ut videtur. 4.

Collectio nostra.

2840. Quaestiones perutiles super tota philosophia naturali magistri JOHANNIS DE MAGISTRIS doctoris parisiensis cum explanatione textus Aristotelis secundum mentem doctoris subtilis Scoti. In fine: Questiones super tota philosophia naturali — feliciter finiunt. Finis. Char. eod. 4.

Collectio nostra.

CLXXVIII.

CLXXVIII. VICENTIAE.

MCCCCLXXV.

12. Il Decamerone di Messer GIOVANNI BOCCACIO — MCCCCLXXV. 4.

Vidisse se duo Vicentinae editionis exempla cum nota anni 1475. et 1478. fol. testatur Cl. Scipio Piatelli in litteris ad me datis.

MCCCCLXXVI.

21. Vita di Bartolomeo Coglione — opera di PIETRO SPINO. Vicentiae 1476. 4.

Editio haec fabula est. Spino enim anno 1569. vitam hanc primum edidit Venerius eaque est demum Bergomi anno 1732. edita cum oratione Piatelli ex veteri editione repetita.

SINE NOTA ANNI.

91. d. Libro delle Sorte di LORENZO SPIRITO, Vicenzae per Leonardo da Basilea. *Pagina prima in parte adversa alba est, ex aversa habet carmen vulgo Sonetto, cuius ultima verba sunt:*

*Et vero compositore
Di Basilea fu maestro Leonardo.
Qual di farla in uiconza non fu tardo. fol.
Vidit Cl. Morelli.*

CLXXXIII. ULMÆ.

MCCCCXCIX.

52. Almanach nova — per IOANNEM STOEFFLERINUM — supputata &c. 4.

In Collectione nostra extat exemplum, in quo Ephemerides incipiunt — ab anno 1499. et continuantur ad annum usque 1531.

CXCI. ZWOLLIS.

MD.

37. b. HORATII FL. Odae. Zwollis impensis Petri van Os 1500. 4.